

EN ÇOK İŞ YAPAN SEKTÖRLER	PUAN	AÇIKLAMA
MEDİKAL MALZEMEM VE TIBBİ GEREÇ ÜRETİMİ	10	Maske,Eldiven,Solunum Cihazı,Oksijen tüpleri ,filtre,test kiti,Enjektör üreten firmalar.
YURT DIŞINA VEYA YURT DIŞINDA İŞ YAPAN FİRMALAR	10	Yabancı yatırımcı veya yurt dışında iş yapan yerli firmalar
SÜPER MARKET VE GIDA TOPTANCILIĞI	10	Toptancı marketler,Cash&carry firmalar,Yan tedarikçi firmalar,yerel ve ulusal marketler,donuk gıda tedarikçileri ve toptancılar
TEMİZLİK VE KİMYA	10	Endüstriyel temizlik,ev temizliği,kişisel temizlik malzemesi kolonya,dezenfektan ve diğer kozmetik malzemeler üreten firmalar.
GERİ DÖNÜŞÜM-KARTON&AMBALAJ SANAYİ	10	Selülozik mamüller,kullan at gıda ve temizlik ürünleri üreten firmalar.
ENERJİ ÜRETİMİNDEKİ SEKTÖRLER	10	Yıllık enerji ithalatımıza alternatif olan,Bio enerji,katı yakıt ve hidro elektrik santral,petrol rafiner işleteci firmalar.
HOBİ-OYUN ÜRETİCİ VE GELİŞTİRİCİ FİRMALAR	10	Puzzle,PC Oyunu,oyun konsolu üretim ve yedek parça tedarik firmaları
BESİN TAKVİYESİ FİRMALARI	10	Ek gıda,vitamin,mineral,Propolis,Gingseng Whey Protein vs.üretimi yapan firmalar.
ELEKTRONİK PAZARLAMA	10	Online alışveriş siteleri ve destek uygulama yapan ve geliştiren firmalar
ORGANİK GIDA ÜRETİMİ YAPAN FİRMALAR	10	Organik süt ürünleri,besi hayvanları,meyve-sebze,bal üretimi yapan firmalar.
MEYVE-SEBZE TARIM FİRMALARI	9	Narenciye,sebze ve seracılık yapan firmalar
BESİCİLİK FİRMALARI	9	Arpa,un yem firmaları,çiftlik,ambar ve değirmen sahibi firmalar
LOJİSTİK FİRMALARI	9	Kara,Hava,deniz üzerinden ve okyanus aşırı taşıma yapan firmalar.
İYİ DERECEDE İŞ YAPAN SEKTÖRLER	PUAN	AÇIKLAMA
(I.T.)TEKNİK VE ELEKTRONİK DESTEK FİRMALARI	8	Online veya fiilen destek veren teknik yardım ve servis firmaları
KÜÇÜK EV ALETLERİ ÜRETİMİ	8	Küçük ev aletleri elektronik cihazlar,mutfak ekipmanları ve görüntü ve uydu sistemleri
IP. TV.	8	IP Tlevizyon kanalları sunumu,servisi ve satışı yapan firmalar
BİLGİSAYAR VE OEM PARÇA SATIŞI YAPAN FİRMALAR	8	Tekno marketler,Grey marketler,Muadil Parça üretimi yapan firmalar
İNTERNET REKLAMCILIĞI	8	Tarayıcı sekmeleri ve sosyal medya sayfalarında ürün tanıtımı yapam firmalar
MOTOKURYE TESLİMAT FİRMALARI	8	Yemek ve ev ihtiyacı teslimatı yapan teknolojik aplikasyona sahip firmalar.
SPOR MALZEMELERİ ÜRETİMİ YAPAN FİRMALAR	7	Ağırlık,fitness ürünleri,koşu bandı vs. spor gereçleri üreten firmalar
BANKACILIK	7	Şube,genel merkez,müşteri temsilcisi,kredi kartı mümessili,kredi takip departmanları
ORTA DERECEDE İŞ YAPAN SEKTÖRLER	PUAN	AÇIKLAMA
EV DEKOARASYON MALZEMELERİ	6	Ev tekstili,züccaciye ve hırdavat firmaları
MOBİLYA	6	Mobilya ve ahşap dekorasyon firmaları
KİTAP VE DERGİ FİRMALARI	6	Dergi,yayınevi,matbaa ve editörlük firmaları
EĞİTİM SEKTÖRÜ	6	Özel okullar,yabancı dil kursaları,mesleki yeterlilik ve ehliyet kursları
GİYİM VE AYAKKABI FİRMALARI	5	Giyim,mağaza,moda firmaları.
GEMİ&YAT TAMİRİ VE BAKIMI YAPAN FİRMALAR	5	Gemi malzemesi satışı ve tamiri yapan firmalar,Marina ve yatçılık firmaları.
AZ İŞ YAPAN SEKTÖRLER	PUAN	AÇIKLAMA
SAVUNMA SANAYİ	4	Askeri ve sivil güvenlik ekipmanları,silah,tahribat maddeleri muharebe araç ve gereçleri üreten firmalar.
EMLAK	4	Konut,ticari ve endüstriyel gayrimankul alım-satım,yönetme,değerleme ve danışmanlık firmaları
OTOMOTİV	3	Oto satış,kiralama,servis konusunda faaliyet gösteren firmalar
BORSA	3	Borsada aracılık eden firmalar
CATERING FİRMALARI	3	Özellikle iş yerleri,okullar ve devlet dairelerinde yemek yapanlar.
TAKI&MÜCEVHERAT	3	Değerli mücevherler ve tamamlayıcı objeler üreten ve alım satımını yapan firmalar
ÇEYİZ VE DÜĞÜN PAKETİ FİRMALARI	3	Düğün öncesi alışveriş takım halinde ev eşyaları grubu satan firmalar
İŞ YAPAMAYAN SEKTÖRLER	PUAN	AÇIKLAMA
CAFE&RESTORAN&FAST FOOD FİRMALARI	2	Zincir mağazalara sahip restoran şirketleri
GÜZELLİK VE KİŞİSEL BAKIM MERKEZLERİ	1	Kuaförler,güellik salonları,kozmetik bakım merkezleri firmaları
REHABİLİTASYON MERKEZLERİ	1	Termal tesisler,grup rehabilitasyon ve çocuk eğitim merkezleri,sağlık turizmi yapan firmalar ve acenteleri.
DİNİ VE KÜLTÜREL ETKİNLİK ORGANİZASYON FİRMALARI	1	İbadet,dini seminer,grup dersleri ve toplantıları organize eden firmalar ve/veya bunlara yer ve materyal tesis eden firmalar
FUARCILIK	0	Fuar,sergi gösteri alanlarına sahip ve/veya işletici firmalar
TURİZM	0	Turizm acenteleri,oteller,rehberlik ve tur firmaları
SİNEMA	0	Film sektörü,platolar,yapımcılık firmaları,sinema salonları
HAVAYOLLARI	0	Havayolları,uçak bakım onarım merkezleri,simülasyon merkezleri,yer hizmetleri,havaalanı işletmecileri vs firmalar.
SPOR TESİSLERİ VE SPOR ORGANİZASYONU FİRMALARI	0	Spor salonları,spor kulüpleri,organizasyon yapan firmalar.Spor müsabaka alanlarına sahip firmalar.